第 1 頁，共 2 頁

社團法人新北市物理治療師公會 函

地    址：新北市永和區大新街 63 巷 2 號 7 樓

聯 絡 人：簡宜臻／王姵心

聯絡電話：(02)2922-8918 或(02)2922-9808

傳    真：(02)2922-8718

電子信箱：emily760619@gmail.com

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113 年 01 月 02 日
發文字號：(113)新北物字第 1130102001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：請繳交 113 年度常年會費，共計新台幣伍仟元。

說明：

一、依據物理治療師法第 11 條規範，物理治療師執業時，應加入所在地

物理治療師公會。

二、依據本會章程第 29 條「常年會費」的規定。本會會員每年之常年會

費為新台幣伍仟元。

三、請於 113 年 2 月 28 日之前繳交 113 年度之常年會費。若 臺端目前

已無從事物理治療之業務，可依據個人意願，於 113 年 2 月 28 日之

前辦理退會手續。若未於 113 年 2 月 28 日前完成退會手續者，需繳

納 113 年之常年會費。

四、歇業或停業不等同退會。因此過去辦理歇業或停業，而未辦理退會

者，仍保有會員資格，故仍須繳納該年度的常年會費。若於 113 年

2 月 28 日之後退會者，則必須繳清積欠會費（含 113 年度）方可完

成退會手續。

五、欲辦理退會手續者，煩請備妥退會應備文件以傳真、郵寄或親辦等

管道申請。相關表件請至公會網站→點選「會員」→至「下載專區」

→點選「03.退會申請」下載表單。

六、常年會費繳費方式：請登入新版網站（個人帳號密碼如下方說明）

→點選｢下載繳費單｣→填寫收據抬頭及寄送資訊→儲存→下載個人

繳費單→持繳費單擇一繳款處進行繳費。（繳款處如下方說明）

新網站帳號：入會時登記之 Email；

密碼：預設為身分證字號末 4 碼+出生月日 4 碼

若無法順利登入請來信〈emily760619@gmail.com〉洽詢；登入後若

無｢下載繳費單｣選項，可能為機構代繳對象或已完成繳納 113年度常

年會費，若不確定是否為機構代繳，請洽公會。

正  本

公會網站

QR Code

http://newtaipeipt.org.tw/index.php

第 2 頁，共 2 頁

繳款處 方式
自付

手續費

公會網址：
http://newtaipeipt

.org.tw/index.php

1 合作金庫銀行 臨櫃繳款 0 元

2 四大超商、郵局 臨櫃繳款 0 元

3
ATM 自動櫃員機、

eATM 轉帳、網路銀行

輸入合庫銀行代碼(006)及繳

款代號(顯示於繳款單上)
合庫：0 元

跨行：15 元

4 全國繳費網 https://ebill.ba.org.tw 0 元

5 合庫 eATM https://ebill.ba.org.tw 0 元

6 台灣 PAY 掃描繳款單 QRcod 繳款 0 元

七、若會員於 113年 2月 28日之前將 113年(含積欠)常年會費繳清者，

公會將贈送 113年度「醫療業務責任險」，讓會員安心執業。

八、個人或單位機關若有溢繳或重覆繳款情形發生，本會將先扣除退款

行政手續費用後再行退款。如不確定是否已繳費，請先向公會行政

中心洽詢(02)2922-9808／(02)2922-8918。

九、預告第六屆第一次會員大會的資訊：

    1.預計活動時間：113 年 04 月 14 日（星期日）

    2.預計活動地點：台北喜來登大飯店-B2

(台北市中正區忠孝東路一段 12 號 B2)

※注意事項：正式通知單及報名表將另行寄出，屆時請依通知單內

容為主，懇請踴躍參與。

正本：全體會員

副本：本會行政中心

https://ebill.ba.org.tw/
https://ebill.ba.org.tw/
http://newtaipeipt.org.tw/index.php